alienatis, dixit quod donus de Pontaut tenet⁽²⁾ de dicto feudo census domorum de Hayetmau et de Lobinher, et molendinum de Lobinher, que fuerunt data in elemosina et pro anniversario per dominos de Marciano; et episcopus Adhurensis⁽³⁾ tenet, ut dicitur, titulo pignoris, pro uno equo, affarium Sancti Simphoriani et alia que nescit.

55 (53). *Reconnaissance d'Arnaud de « Marcio ».*

Dominus Arnaldus de Marcio. — Dominus Arnaldus de Marcio, juratus, dixit quod tenet de domino rege castrum de Gaunar⁽⁴⁾, cum pertinentiis, et medietatem vic[ar]ie de Maleor, cum omnibus pertinentiis suis, et affarium de La Gast juxta Gaunar⁽⁵⁾ et omnia alia que tenet in dio[ces]ibus Adhurensi et Aq[ui]ensi, videlicet in Marceno et itinere Sancti Jacobi usque ad parochiam de Mar., excepto castro de Mugron et tenemento de Gardam, ubi modo est castrum de Mugron, que dixit se tenere⁽⁶⁾ de abbate Sancti Severi; pro quibus debet homagium et fidelitatem, et jus et legem in curia Sancti Severi, et exercitum de se vel tribus servientibus, ut alii supra. Si plura deberia deberentur, paratus erit recognoscere. De allodiis, nichil. De alienatis, nichil. Post, dixit immediate quod dedit unam boeriam hospitali de Hoce Guibaut⁽⁷⁾.

56 (54). *Reconnaissance de Guillaume Arnaud de Saint-Aubin.*

Dominus Guillelmi Arnaldi de Sancto Albino. — Dominus Willelmus Arnaldi de Sancto Albino, juratus, dixit quod tenet de domino rege tres partes castri de Pujal, cum omnibus pertinentiis, et de .xij. ad .xv. casalia in parochia de Brocas, et quicquid habet in Marciano et Theurssano apud Manrans; et nescit si sunt milicie⁽⁸⁾ vel non; et debet inde facere homagium et fidelitatem, et jus ac legem in curia Sancti Severi, et exercitum, ut alii. De alienatis, dixit quod avus suus dedit .x. sol. venduales domui Roride Vadis super homines Sancti Albini (set modo non percipiunt nisi .xviij. denarios);

⁽¹⁾ En marge, j. lancea de sporta. — ⁽²⁾ Ms. tenent. — ⁽³⁾ Ms. epus Marc. — ⁽⁴⁾ Ms. Tannar. — ⁽⁵⁾ Ms. Tamar. — ⁽⁶⁾ Ms. Tamar. — ⁽⁷⁾ Ms. que se dicit se tenere. — ⁽⁸⁾ Sur cet hôpital, voir *Anciens hôpitaux du diocèse de Dax*, par Abbé Foix, p. 12, note 29; et Dufourcet, *Les Laudes et les Laudais*, p. 266. — ⁽⁸⁾ Ms. milicia.

item, mater sua, circa xij. anni sunt, super vilagio de Trilus rivis et domui del Saint Johan Bladum de censu juxta duos roncinos honoratos.

57 (55). *Reconnaissance d'Arnaud d'Aurice, chevalier.*

Dominius Arnaldus d'Urissa, miles. — Dominus Arnaldus d'Urissa, miles, juratus, dixit quod tenet de domino rege miliciam d'Urissa, cum suis pertinentiis, pro qua debet domino homagium et fidelitatem, jus et legem in curia Sancti Severii, et exercitum, ut alii; item, medietatem milicie de Tort, cum pertinentiis; et debet pro ea cum suo parrionario, vocato P. de Labarta, domicello, homagium et fidelitatem, jus et legem in curia Sancti Severii, et exercitum, ut alii. De allodiis nichil. De alienatis, nichil.